П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 29 » августа 2014 года № 32 О снятии особого противопожарного режима
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 29 »    августа     2014 года                               № 32

О  снятии особого противопожарного режима

  В связи с  улучшением погодных условий и пожарной обстановки  :

1. Отменить  с 29 августа  2014 года на территории Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области особый противопожарный режим.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы  Крутовского сельсовета                            Н.Н. Авдеева